
 

 
 

1 di 3 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE  N.   324  

DEL            22/05/2023 

 

OGGETTO:  PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE IN MERITO ALLA 

PARTECIPAZIONE AD AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E CURRICULUM PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 

RILEVATORE 

 

 

 

1 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI ALLA CITTÀ   

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA1 

 

Dato atto che con determina n.198 del 24/03/2023 è stato approvato lo schema relativo all’ avviso 

pubblico - per titoli e curriculum - per la formazione di un graduatoria per il conferimento di 

incarichi di rilevatore, di cui al regolamento CE del 9.7.2008, n.763/2008 del Parlamento Europeo e 

del Consiglio Europeo -art. 1, comma da 227 a 237, della legge 205/2017 in forza del quale è stato 

indetto il Censimento Permanente della Popolazione; 

 

Considerato che alla data odierna è pervenuta una sola istanza e che il termine ultimo per 

presentarle è il 20/05/2023; 

 

Ritenuto opportuno - al fine di approvare una graduatoria che garantisca di rispondere in modo 

efficace alle esigenze di rilevazione che interesseranno l’Ente  nei prossimi mesi - prorogare il 

termine di presentazione delle istanze di partecipazione all’avviso di cui sopra individuando lo 

stesso nel 31/07/2023; 

 

Dato che per quanto con il presente atto non modificato si rinvia al contenuto ed ai relativi allegati 

della determina n.198 del 24/03/2023;   

 

Visti: 

 il T.U.18 agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”, 

e successive modificazioni; 

 il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche ” e successive modificazioni; 

 la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi ”, e successive modificazioni; 

 



 

 
 

2 di 3 

 

Viste altresì: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 20/12/2022 a oggetto “Approvazione nota 

di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2023-2025”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 102 del 20/12/2022 a oggetto “Approvazione del 

bilancio del bilancio di previsione 2023-2025 e relativi allegati”; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 207 del 29/12/2022 a oggetto “Approvazione piano 

esecutivo di gestione per l’esercizio 2023-2025 parte finanziaria del Comune di Formigine e 

della Formigine Patrimonio SRL”; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 26 del 02/03/2023 a oggetto “Piano integrato di attività e 

organizzazione 2023-2025 – approvazione”; 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 26/04/2023 ad oggetto: "Variazione al 

Bilancio di previsione finanziario 2023-2025"; 

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 26/04/2023 ad oggetto: "Variazione al Piano 

Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2023-2025 Parte Finanziaria (Art. 175 Commi 5 E 9 

D.Lgs. 267/2000)"; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di individuare nel 31/07/2023 il termine ultimo di presentazione delle istanze di 

partecipazione all'avviso pubblico per titoli e curricula per la formazione di una graduatoria 

per il conferimento di incarichi di rilevatore, approvata con determina n.198 del 24/03/2023; 

2. Di prorogare, pertanto, il termine ultimo di presentazione delle istanze di partecipazione 

all’avviso di cui alla determinazione n. 198/2023 sino al 31/07/2023; 

3. Di rimandare – per quanto non modificato con il presente atto - al contenuto e gli allegati  

della determina n.198 del 24/03/2023 alla quale si rinvia; 

4. Di provvedere alla pubblicazione dell’avviso – come sopra integrato - sino alla data di 

scadenza della presentazione delle domande all'Albo telematico, sul Sito del Comune 

sezione:  “Amministrazione Trasparente” – sotto sezione “Bandi di concorso” –   nonché di 

darne divulgazione con i mezzi e gli strumenti ritenuti più idonei;  

   
 

 

- di impegnare la spesa / accertare l’entrata risultanti dal presente atto come da tabella allegata: 
 

E/U Tipo E/U Importo (€) Voce di bilancio Anno Numero Descrizione Fornitore/Cliente C.I.G. 

        

 

 
 IL DIRIGENTE DELL'AREA1 

1 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E 

SERVIZI ALLA CITTÀ      

 Stefania Piras / INFOCERT SPA  

 Atto sottoscritto digitalmente 

 



 

 
 

3 di 3 

 

 


